
----------------------------------   

 

Identifikační údaje na Osvědčení o účasti: 

 
Každý účastník obdrží po ukončení semináře Osvědčení o 
účasti vystavené na jeho osobu, tzn. na jeho celé jméno (titul) 
a datum narození. Proto nezapomeňte tyto údaje uvést do 
přihlášky. Tímto osvědčením je možno doložit udržování 
odbornosti v dané problematice.  
 
Cena: 

 
Cena, zahrnující organizační náklady a vydání osvědčení o 
účasti na odborném tréninku, činí 2 904,-Kč včetně 21% DPH a 
je splatná bankovním převodem před zahájením školení. 
  
Platba: 
 

na účet Forsapi s.r.o. 
Částka: 2 904,- Kč včetně DPH 21% (2400 Kč bez DPH) 
IČ:  27232611 DIČ: CZ27232611  
Účet:  4810880001/5500  
Banka: Raiffeisenbank a.s. Praha 
 
 
Doprava: 
Účastnící se dopravují do místa konání individuálně.  
 
 
 
Max. počet účastníků odborného tréninku je 45.  
 
 
Organizační dotazy a informace: 

 
Petr Kohout 
Forsapi s.r.o. 
K Horoměřicům 1113/29 
165 00 Praha 6 
 
GSM:   + 420 721 315 737 
            forsapi@forsapi.cz 

 

 
Hlaste se, prosím, prostřednictvím Registračního 
formuláře: https://forsapi.cz/kurzy-skoleni-seminare-

vzorkovani  
nebo 

Přihláška na profesní seminář manažerů vzorkování 
odpadů 

22. 10. 2024, ČESKÁ LÍPA 

 

Jméno a 
příjmení, 
titul 

 
 
 

Datum 
narození: 

  

Název 
firmy/plátce: 

 
 
 
 

Ulice: 
 
 

Město:  

PSČ:  

Telefon:  

E-mail: 
 
 

IČ:  

DIČ:  

Číslo účtu 
plátce: 

 

Cena tréninku:  2904,- Kč včetně DPH 21% 

Bankovní spojení:          Raiffeisenbank a.s. 
Číslo účtu:                     4810880001/5500             
 

 bude uhrazena převodem – vyžadujeme fakturu poslat 

poštou 

 bude uhrazena převodem – fakturu můžeme obdržet 

elektronicky na výše uvedenou e-mailovou adresu 

Datum, podpis, 
razítko: 

 
 
 

 
Vyplněnou přihlášku zašlete e-mailem na adresu  

info@forsapi.cz , forsapi@forsapi.cz  
    

nejpozději do 15. 10. 2024 

  

Profesní seminář 

 

Manažerů vzorkování odpadů, 

 se koná dne 22. října 2024 

ve společnosti KOVOŠROT GROUP CZ s.r.o., 
v provozovně Česká Lípa  

 
 

Zahájení v Restauraci KOZLOVNA SKLENÍK, 
Antonína Sovy 3009, 470 01, ČESKÁ  LÍPA 

https://kozlovna-sklenik.cz/  

Seminář je zaměřen na problematiku zpracování 
kovových odpadů a ekologickou likvidaci autovraků 
v souladu se zákonem č.541/2020 Sb. o odpadech. 

 

Lektoři:  

Mgr. Miroslav Holeček – KOVOŠROT GROUP CZ s.r.o. 

RNDr. Petr Kohout - Forsapi s.r.o. 

Ing. Václav Kuncl – INISOFT s.r.o. 

RNDr. Oldřich Jarolím, Mgr. Martin Marko, Mgr. David 
Sedliský – Česká inspekce životního prostředí 

Ing. Renata Nováková – ProfiOdpady s.r.o. 

Ing. Zdeněk Veverka – ÚNIVERZA-SoP s.r.o. 

 

 

 

mailto:forsapi@forsapi.cz
https://forsapi.cz/kurzy-skoleni-seminare-vzorkovani
https://forsapi.cz/kurzy-skoleni-seminare-vzorkovani
mailto:info@forsapi.cz
mailto:forsapi@forsapi.cz
https://kozlovna-sklenik.cz/


 

 

 Cílem semináře je seznámení účastníků 
s ekologickou likvidací autovraků a 
zpracováním kovových odpadů. Dále bude 
seminář věnován zkušenostem s úpravou 
vzorků odpadů před laboratorní analýzou a 
zkušenostem se zkoušením odpadů 
v souladu s požadavky zákona č. 541/2020 
Sb. o odpadech.  

 Seminář bude rovněž zaměřen na praktické 
ověřování získaných poznatků při praktické 
části.  

 Pozornost bude dále zaměřena na 
problematiku nových právních předpisů 
v odpadovém hospodářství. 

 Jedná se o seminář, který se pro držitele 
certifikátu započítává do recertifikačního 
procesu MVO. 

 Seminář sestává z části teoretické a z části 
praktické. 

 Teoretická část bude zahájena v Restauraci 
KOZLOVNA SKLENÍK, Antonína Sovy 3009 
v České Lípě. 

 Praktická část se uskuteční v areálu 
společnosti KOVOŠROT GROUP CZ s.r.o., 
provozovna Česká Lípa, kde budou účastníci 
seznámeni s provozem a s ekologickou 
likvidací autovraků. 
                                                                                                                                                                        

 
 
 
Organizátoři děkují vedení společnosti 
KOVOŠROT GROUP CZ s.r.o. za vstřícnost a 
spolupráci při zajištění pořádání semináře. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

Program:  
 
  9:00 -   9:30 Prezence účastníků 
  9:30 -   9:40 Zahájení, proškolení BOZP 
 9:40 - 10:00 Novinky v právní úpravě nakládání 

s odpady Ing. Renata Nováková – 
ProfiOdpady s.r.o. 

10:00 – 11:00 Dozorová činnost ČIŽP (rozsah a 
její možnosti) a vzorkování v rámci této 
činnosti RNDr. Oldřich Jarolím, Mgr. 
Martin Marko, Mgr. David Sedliský - ČIŽP 

11:00 – 11:20 Úprava vzorků odpadů před 
analytickou zkouškou Ing. Tomáš 
Bouda, CSc. – ALS CR s.r.o.. 

 11:20 - 11:45 Ekologická likvidace autovraků a 
požadavky zákona o odpadech - Ing. 
Václav Kuncl – INISOFT s.r.o. 

11:45 – 12:10 Hodnocení nebezpečných 
vlastností ve zbytcích po ekologické 
likvidaci autovraků – Ing. Zdeněk 
Veverka, UNIVERZA-SoP s.r.o. 

 12:10 – 12:30 KOVOŠROT GROUP CZ s.r.o., 
provozovna Česká Lípa – informace o 
provozu a požadavky na BOZP při 
prohlídce Mgr. Miroslav Holeček – 
KOVOŠROT GROUP CZ s.r.o. 

  
 12:30 - 13:20 Oběd 

 
 13:20 - 14:00 Přesun do provozovny 
KOVOŠROT GROUP v České Lípě,  U Obecního 
Lesa 1805 
 
 14:00 -   Prohlídka provozovny a odběry vzorků 

 
 
 
Vybavení účastníků: 
 
S ohledem na práci v terénu je třeba, aby si 
každý účastník tréninku vzal s sebou oblečení do 
každého počasí, reflexní vestu, pracovní 
rukavice, latexové rukavice jednorázové, 
pracovní obuv, ochrannou přilbu, brýle, 
respirátor. 
 

 
 
 
Organizační dotazy a informace: 

 
Petr Kohout 
Forsapi s.r.o. 
K Horoměřicům 1113/29 
165 00 Praha 6 
 
GSM: + 420 721 315 737 
            forsapi@forsapi.cz 
      www.forsapi.cz 

            
 

 
 

 

 ilustrativní obrázky. 

 
 

mailto:forsapi@forsapi.cz
http://www.forsapi.cz/

